
日 曜日
1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木 10:30 わいわいタイム　お正月あそび
9 金
10 土
11 日
12 月
13 火
14 水 4:00 ス）なわとび
15 木 10:30 わいわいタイム　季節のアート
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火
21 水 4:00 折）かご
22 木 10:30 わいわいタイム　読み聞かせ
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火
28 水 4:00 ス）なわとび
29 木 10:30 わいわいタイム　豆まき
30 金
31 土 10:30 豆まき会

開館時間　ＡＭ９：００～ＰＭ５：３０

ご　　ぜ　　ん

折）…折紙タイム　　ス）…スポーツタイム

ご　　ご

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

2026年 1月 東児童館カレンダー

最新の情報はこちらでチェック

わいわいタイム

毎週木曜日 10：30～

対象…幼児とその保護者 参加費無料

豆まき会

１月３１日（土） 10：30 ～

児童館で豆まきをしよう！

手遊び・ゲームほか 予約不要

詳細はポスターをご確認ください。

工作タイム(予約制)

「 廃材でつくるランタン 」

２月７日(土) 午後２：00～

定員：１０名

参加費：１００円

予約：１月１０日(土)より開始

電話か直接職員へ

お申し込みをお待ちしています🌼



佐野市犬伏下町１７６５－１ ☎０２８３（２１）１６６８

最新の情報はこちらでチェック


